
Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

             

RESOLUCIÓN  DE  RECTIFICACIÓN  DE  ERRORES  DE  LA  RESOLUCIÓN  DE  FECHA  24  DE
AGOSTO DE  2020  DE  LA  DELEGADA  TERRITORIAL  DE  FOMENTO,  INFRAESTRUCTURAS,
ORDENACIÓN  DEL  TERRITORIO,  CULTURA  Y  PATRIMONIO  HISTÓRICO  DE  CÁDIZ,  DE
CONCESIÓN  DE  SUBVENCIONES,  EN  RÉGIMEN  DE  CONCURRENCIA  COMPETITIVA,  DE
SUBVENCIONES DESTINADAS A  LA REHABILITACIÓN DE VIVIENDAS EN LA COMUNIDAD
AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA, CON CARGO A LA LÍNEA 2, DE MEJORA DE LA EFICIENCIA
ENERGÉTICA Y SOSTENIBILIDAD, CONVOCATORIA 2019. 

ANTECEDENTES DE HECHO

PRIMERO.-.  Mediante  Orden  de  17 de junio  de  2019,  de  efectuó  convocatoria  de  subvenciones,  en
régimen de concurrencia competitiva, para la rehabilitación de viviendas en la Comunidad Autónoma de
Andalucía, para el ejercicio 2019 ( B.O.J.A. n.º 124, de 01/07/2019, con arreglo a las bases reguladoras
para la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia aprobadas por Orden de 14 de enero de
2019 (B.O.J.A. n.º 12, de 18/01/2019). En B.O.J.A n º 155, de 13/08/2019, se publica corrección de
errores, subsanando el error advertido en el apartado 3 del formulario Anexo II.

SEGUNDO.-.  Con  fecha  25  de  agosto  se  publica  en  página  web  de  la  Consejería  de  Fomento,
Infraestructura  y  Ordenación del  Territorio, Resolución de fecha 24 de agosto de 2020 por la  que se
resuelve conceder la subvención convocada a que hace referencia el anterior párrafo. En concreto, en el
resuelve Primero. Concesión de la subvención en su párrafo tercero se dispone: “Desestimar las solicitudes
presentadas por los solicitantes relacionadas en el Anexo III de esta Resolución por las causas que se
indican en el mencionado anexo”.

TERCERO.-.  Tras la  publicación se advierte error  material  en la  misma, derivado de la  utilización de
medios informáticos, omitiéndose información relativa a las actuaciones desestimadas que ha de contener
el  listado  del  Anexo  III  de  la  Resolución  objeto  de  la  presente  rectificación,  por  cuanto  no  reza  las
actuaciones  desestimadas por los siguientes motivos: “denegados por incumplimientos de requisitos”,
“los desestimados”,  ni “los desistidos a  solicitud de los interesados”. Solo incluye por dicho error las
actuaciones desestimadas por los motivos siguientes:  “desistidas por falta  de documentación”  y “las
desistidas por falta de documentación documentación incompleta”. 

CUARTO.-  Con fecha  28/08/2020, por la Jefa de Servicio de Rehabilitación y Arquitectura se propone
rectificar el error material advertido.

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

PRIMERO.-.  De acuerdo con la Base Vigésimo Segunda de las Bases Reguladoras,  aprobadas por la
Orden de 14 de enero de 2019 (BOJA nº 12, de 18/01/2019) el órgano competente para la resolución de
concesión de las subvenciones será la persona titular de cada una de las Delegaciones Territoriales de la
Consejería de Fomento y Vivienda, que actuará por delegación de la persona titular de la Consejería de
Fomento y Vivienda ( hoy Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio).

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y
ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
CONSEJERÍA DE CULTURA Y PATRIMONIO HISTÓRICO
Delegación Territorial de Cádiz

Pza. Asdrúbal, s/n. Edif. Junta de Andalucía. C.P. 11008 Cádiz.

Telfs.  956 0063 00. Fax 956 00 63 78                                                                                                                                                                1

Código Seguro De
Verificación:

BY5742CPJ3HT4MZJZ3KZQR5FUUHDR7 Fecha 28/08/2020

Firmado Por MERCEDES COLOMBO ROQUETTE

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 1/5

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY5742CPJ3HT4MZJZ3KZQR5FUUHDR7


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

             

SEGUNDO.-. De conformidad con el artículo 109, apartado 2, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento  Administrativo  Común  de  las  Administraciones  Públicas,  las  Administraciones  Públicas
podrán asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores
materiales, de hecho o aritméticos existentes en su sus actos.

Igualmente, según se establece en el artículo 116.4 de la Ley 9/200, de 22 de octubre de Administración
de la Junta de Andalucía, la rectificación de los errores materiales, de hecho o aritméticos corresponderán
al propio órgano administrativo que haya dictado el acto.

A la vista de los anteriores Antecedentes de Hecho y Fundamentos de Derecho, los preceptos legales
citados y demás normativa de general aplicación, y propuesta de la Jefa de Servicio de Rehabilitación y
Arquitectura, la persona titular de la Delegación Territorial de Fomento,  Infraestructuras, Ordenación del
Territorio, Cultura y Patrimonio Histórico.

RESUELVE

PRIMERO. Rectificar el error material advertido en la Resolución de fecha 24 de agosto de 2020 de
concesión de subvenciones,  en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones destinadas a la
rehabilitación de vivienda en la Comunidad Autónoma de Andalucía, con cargo a la Línea 2, de mejora de
la  eficiencia  energética  y  sostenibilidad,  convocatoria  2019,  complementando  el  listado del  Anexo  III.-
Actuaciones Desestimadas, con el  Anexo III Bis adjunto a esta resolución que añade la información que fue
omitida.

SEGUNDO. NOTIFÍQUESE esta Resolución mediante su publicación en la página web de la Consejería
de Fomento, Infraestructura, Ordenación del Territorio, en los términos del artículo 45 de la Ley 39/2015
de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

Esta sustituye a la notificación y surtirá sus mismos efectos.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse potestativamente,
recurso de reposición en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su publicación ante esta
Delegación Territorial,  o directamente recurso contencioso –administrativo en el  plazo de dos meses a
contar  desde  el  día  siguiente  al  de  su  notificación  correspondiente  ante  la  Jurisdicción  Contencioso
Administrativa, en cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 46 de la Ley 29/1998, de13 de julio de la
Jurisdicción Contencioso- Administrativo.

 
En Cádiz, a fecha de la firma electrónica.

LA DELEGADA TERRITORIAL 
Fdo. Mercedes Colombo Roquette

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y
ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
CONSEJERÍA DE CULTURA Y PATRIMONIO HISTÓRICO
Delegación Territorial de Cádiz

Pza. Asdrúbal, s/n. Edif. Junta de Andalucía. C.P. 11008 Cádiz.

Telfs.  956 0063 00. Fax 956 00 63 78                                                                                                                                                                2

Código Seguro De
Verificación:

BY5742CPJ3HT4MZJZ3KZQR5FUUHDR7 Fecha 28/08/2020

Firmado Por MERCEDES COLOMBO ROQUETTE

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 2/5

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY5742CPJ3HT4MZJZ3KZQR5FUUHDR7


Es copia auténtica de documento electrónico

Orden de 14 de enero de 2019,, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y de  viviendas en la Comunidad Autónoma de  Andalucía.

Orden de 17 de junio de 1019, por la que se efectúa  la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía, en el ejercicio 2019

MUNICIPIO N.º EXPEDIENTE N.º SUBEXPTE. NIF APELLIDOS NOMBRE MOTIVO DE LA DESESTIMACIÓN CAUSA DE LA DESESTIMACIÓN

ALCALÁ DE LOS GAZULES 11-RHV-02919/19 11-RHV-L2-01089/19 ****4218* RUIZ DOMÍNGUEZ MARÍA DESISTIDA A SOLICITUD DE LOS INTERESADOS RENUNCIA 21/05/2020

ALCALÁ DE LOS GAZULES 11-RHV-03712/19 11-RHV-L2-01425/19 ****0462* DELGADO TRACISTO MARÍA DEL CARMEN DENEGADA POR INCUMPLIMIENTO DE REQUISITOS INFORME TÉCNICO (Base Quinta. Apartado 2g))

ALGAR 11-RHV-02768/19 11-RHV-L2-01016/19 ****7628* GUERRA NAVARRO CATALINA DENEGADA POR INCUMPLIMIENTO DE REQUISITOS REDUCCIÓN DEMANDA ENERGÉTICA ( Base Sexta. Apartado 1c) Punto 5º)

ALGAR 11-RHV-02882/19 11-RHV-L2-01067/19 ****1785* BAREA ROMERO ANA DENEGADA POR INCUMPLIMIENTO DE REQUISITOS REDUCCIÓN DEMANDA ENERGÉTICA ( Base Sexta. Apartado 1c) Punto 5º)

ALGAR 11-RHV-03062/19 11-RHV-L2-01152/19 ****1769* BENITEZ JUAN LOPEZ DESESTIMADA PROYECTO TÉCNICO O MEMORIA VALORADA (Base Vigésima. Apartado 2.e))

ALGECIRAS 11-RHV-03510/19 11-RHV-L2-01339/19 ****4667* GARZÓN PEDEMONTE MARÍA DOLORES DESISTIDA A SOLICITUD DE LOS INTERESADOS RENUNCIA 22/11/2019

ALGECIRAS 11-RHV-03513/19 11-RHV-L2-01340/19 ****1524* ADRABA BENÍTEZ JUAN LUÍS DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c))

ALGECIRAS 11-RHV-03534/19 11-RHV-L2-01350/19 ****9486* BARBERÁN GARCÍA CRISTINA DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c))

ALGECIRAS 11-RHV-03543/19 11-RHV-L2-01354/19 ****6683* FERNÁNDEZ MARÍN JUAN CARLOS DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c)) 

ALGECIRAS 11-RHV-03561/19 11-RHV-L2-01362/19 ****4894* TEJAS JIMÉNEZ YINA DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c)) 

ALGECIRAS 11-RHV-03759/19 11-RHV-L2-01446/19 ****2333* RODRÍGUEZ VÁZQUEZ CONCEPCIÓN DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c)) 

ALGODONALES 11-RHV-01856/19 11-RHV-L2-00656/19 ****2032* TORO DURÁN ANA MARÍA DESISTIDA A SOLICITUD DE LOS INTERESADOS RENUNCIA 25/11/2019

ARCOS DE LA FRONTERA 11-RHV-00814/19 11-RHV-L2-00319/19 ****7833* RODRIGUEZ BARRERA FRANCISCO DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c)) 

ARCOS DE LA FRONTERA 11-RHV-03130/19 11-RHV-L2-01177/19 ****6949* FERNANDEZ PANADERO ANGELES DESESTIMADA PROYECTO TÉCNICO O MEMORIA VALORADA (Base Vigésima. Apartado 2.e))

ARCOS DE LA FRONTERA 11-RHV-03135/19 11-RHV-L2-01180/19 ****9077* RIVERA RUIZ MARIA DEL CARMEN DENEGADA POR INCUMPLIMIENTO DE REQUISITOS REDUCCIÓN DEMANDA ENERGÉTICA ( Base Sexta. Apartado 1c) Punto 5º)

ARCOS DE LA FRONTERA 11-RHV-03721/19 11-RHV-L2-01430/19 ****9170* FRAIDIA FERNÁNDEZ ANTONIA DESESTIMADA PROYECTO TÉCNICO O MEMORIA VALORADA (Base Vigésima. Apartado 2.e))

BORNOS 11-RHV-02103/19 11-RHV-L2-00742/19 ****8541* LABRADOR GUTIÉRREZ MANUEL DESISTIDA A SOLICITUD DE LOS INTERESADOS RENUNCIA 29/04/2020

BORNOS 11-RHV-02115/19 11-RHV-L2-00748/19 ****8534* HIDALGO CHILLA MARÍA ENCARNACIÓN DESISTIDA A SOLICITUD DE LOS INTERESADOS RENUNCIA 29/11/2019

BOSQUE (EL) 11-RHV-06585/19 11-RHV-L2-02753/19 ****8528* MULERO CAMPOS LAURA DENEGADA POR INCUMPLIMIENTO DE REQUISITOS PROMOTOR ( Base Quinta. Apartado 1a))

BOSQUE (EL) 11-RHV-06599/19 11-RHV-L2-02759/19 ****2646* CORVACHO TRUJILLANO JOSEFA DENEGADA POR INCUMPLIMIENTO DE REQUISITOS REDUCCIÓN DEMANDA ENERGÉTICA ( Base Sexta. Apartado 1c) Punto 5º)

CADIZ 11-RHV-00748/19 11-RHV-L2-00294/19 ****1161* FERNÁNDEZ CLAVIJO VERÓNICA DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c)) 

CADIZ 11-RHV-02377/19 11-RHV-L2-00863/19 ****1337* CAZALLA AZNÁREZ FERNANDO TOMÁS DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c)) 

CASTELLAR DE LA FRONTERA 11-RHV-03079/19 11-RHV-L2-03289/19 ****7941* BARRANCO ZAMORA JUAN MANUEL DENEGADA POR INCUMPLIMIENTO DE REQUISITOS PROMOTOR ( Base Quinta. Apartado 1a))

JUNTA DE ANDALUCÍA
CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACION DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura y Patrimonio Histórico en CÁDIZ

ANEXO III.bis - ACTUACIONES DESESTIMADAS
LINEA  2 (MEJORA DE LA EFICIENCIA ENERGÉTICA Y SOSTENIBILIDAD )

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
42
CP
J3
HT
4M
ZJ
Z3
KZ
QR
5F
UU
HD
R7

F
ec

ha
28

/0
8/

20
20

F
irm

ad
o 

P
or

M
E

R
C

E
D

E
S

 C
O

LO
M

B
O

 R
O

Q
U

E
T

T
E

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

3/
5

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY5742CPJ3HT4MZJZ3KZQR5FUUHDR7


Es copia auténtica de documento electrónico

MUNICIPIO N.º EXPEDIENTE N.º SUBEXPTE. NIF APELLIDOS NOMBRE MOTIVO DE LA DESESTIMACIÓN CAUSA DE LA DESESTIMACIÓN

CASTELLAR DE LA FRONTERA 11-RHV-03138/19 11-RHV-L2-01181/19 ****8874* BENEDICTO TORRES CRISTOBAL DENEGADA POR INCUMPLIMIENTO DE REQUISITOS ANTIGÜEDAD DE LA VIVIENDA (Base Quinta. Apartado 2d))

CASTELLAR DE LA FRONTERA 11-RHV-03639/19 11-RHV-L2-01389/19 ****0351* SALAS JIMENEZ EUGENIO DENEGADA POR INCUMPLIMIENTO DE REQUISITOS ANTIGÜEDAD DE LA VIVIENDA (Base Quinta. Apartado 2d))

CHIPIONA 11-RHV-01388/19 11-RHV-L2-03288/19 ****0494* FLORES JIMÉNEZ LUISA DESISTIDA A SOLICITUD DE LOS INTERESADOS RENUNCIA 26/11/2019

ESPERA 11-RHV-00807/19 11-RHV-L2-00316/19 ****6563* GUTIÉRREZ CABRERA EVA LUZ DESISTIDA A SOLICITUD DE LOS INTERESADOS RENUNCIA 25/11/2019

ESPERA 11-RHV-00815/19 11-RHV-L2-00320/19 ****2846* BERNAL RODRÍGUEZ FRANCISCO DESISTIDA A SOLICITUD DE LOS INTERESADOS RENUNCIA 29/11/2019

ESPERA 11-RHV-00820/19 11-RHV-L2-00322/19 ****9517* AGUDO MARTÍNEZ JOSÉ MARÍA DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c)) 

ESPERA 11-RHV-01045/19 11-RHV-L2-00393/19 ****2678* JIMENEZ GOMEZ MERCEDES DESISTIDA A SOLICITUD DE LOS INTERESADOS RENUNCIA 25/11/2019

ESPERA 11-RHV-01810/19 11-RHV-L2-00642/19 ****5031* FERNÁNDEZ NUCETE ANA DESISTIDA A SOLICITUD DE LOS INTERESADOS RENUNCIA 28/11/2019

JEREZ DE LA FRONTERA 11-RHV-00803/19 11-RHV-L2-00314/19 ****8391* DÍAZ AGUILAR ÁLVARO DESISTIDA A SOLICITUD DE LOS INTERESADOS RENUNCIA 21/03/2020

JEREZ DE LA FRONTERA 11-RHV-01058/19 11-RHV-L2-00399/19 ****4973* GABANDE SAENZ JAIME DENEGADA POR INCUMPLIMIENTO DE REQUISITOS RESIDENCIA ( Base Quinta. Apartado 2a))

JEREZ DE LA FRONTERA 11-RHV-01075/19 11-RHV-L2-00404/19 ****0178* PUERTO PACHECO ROSA DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c))  

JEREZ DE LA FRONTERA 11-RHV-01608/19 11-RHV-L2-00587/19 ****5631* SANTOS  TINOCO CARLOS IGNACIO DENEGADA POR INCUMPLIMIENTO DE REQUISITOS REDUCCIÓN DEMANDA ENERGÉTICA ( Base Sexta. Apartado 1c) Punto 5º)

JEREZ DE LA FRONTERA 11-RHV-02197/19 11-RHV-L2-00789/19 ****3584* GÓMEZ GAGO FERNANDO DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c)) 

JIMENA DE LA FRONTERA 11-RHV-02187/19 11-RHV-L2-00785/19 ****8794* MARIN VICARIO MARIA DENEGADA POR INCUMPLIMIENTO DE REQUISITOS REDUCCIÓN DEMANDA ENERGÉTICA ( Base Sexta. Apartado 1c) Punto 5º)

MEDINA-SIDONIA 11-RHV-03051/19 11-RHV-L2-01148/19 ****9155* APARICIO GARCÍA MIGUEL DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c)) 

MEDINA-SIDONIA 11-RHV-03059/19 11-RHV-L2-01150/19 ****9028* GUERRERO GUERRERO MARÍA DEL CARMEN DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c))

MEDINA-SIDONIA 11-RHV-03078/19 11-RHV-L2-01155/19 ****2657* CABALLERO GALINDO DANIEL DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c)) 

MEDINA-SIDONIA 11-RHV-03127/19 11-RHV-L2-01175/19 ****5461* GÓMEZ MORA MARÍA ISABEL DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c)) 

OLVERA 11-RHV-00750/19 11-RHV-L2-00295/19 ****0972* ZAMBRANA ROMERO MIGUEL ÁNGEL DENEGADA POR INCUMPLIMIENTO DE REQUISITOS ANTIGÜEDAD DE LA VIVIENDA (Base Quinta. Apartado 2d))

PRADO DEL REY 11-RHV-01427/19 11-RHV-L2-00528/19 ****8131* ORTIZ MILLÁN FRANCISCA DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c))  

PRADO DEL REY 11-RHV-05730/19 11-RHV-L2-02331/19 ****2168* GUERRA VEGA BEATRIZ DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c))  

PUERTO DE SANTA MARIA (EL) 11-RHV-01089/19 11-RHV-L2-00408/19 ****0297* MARTÍNEZ BASTIMENT NATALIA DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c))  

PUERTO DE SANTA MARIA (EL) 11-RHV-01607/19 11-RHV-L2-00586/19 ****5425* SANCHO MARIÑAS MARIA LUISA DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c)) 

PUERTO SERRANO 11-RHV-01680/19 11-RHV-L2-00600/19 ****5708* CASILLAS GUTIERREZ ANTONIO DESISTIDA A SOLICITUD DE LOS INTERESADOS RENUNCIA 28/11/2019

PUERTO SERRANO 11-RHV-01733/19 11-RHV-L2-00621/19 ****7695* GARCIA  BENITEZ ANTONIA MARIA DENEGADA POR INCUMPLIMIENTO DE REQUISITOS RESIDENCIA ( Base Quinta. Apartado 2a)) 

PUERTO SERRANO 11-RHV-01758/19 11-RHV-L2-00631/19 ****4473* GONZALEZ GARCIA ENCARNACIÓN DENEGADA POR INCUMPLIMIENTO DE REQUISITOS ANTIGÜEDAD DE LA VIVIENDA (Base Quinta. Apartado 2d))

ROTA 11-RHV-00811/19 11-RHV-L2-00318/19 ****8404* BELLIDO  DE LA TORRE MARÍA PILAR DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c)) 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
42
CP
J3
HT
4M
ZJ
Z3
KZ
QR
5F
UU
HD
R7

F
ec

ha
28

/0
8/

20
20

F
irm

ad
o 

P
or

M
E

R
C

E
D

E
S

 C
O

LO
M

B
O

 R
O

Q
U

E
T

T
E

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

4/
5

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY5742CPJ3HT4MZJZ3KZQR5FUUHDR7


Es copia auténtica de documento electrónico

MUNICIPIO N.º EXPEDIENTE N.º SUBEXPTE. NIF APELLIDOS NOMBRE MOTIVO DE LA DESESTIMACIÓN CAUSA DE LA DESESTIMACIÓN

ROTA 11-RHV-02380/19 11-RHV-L2-00865/19 ****8171* VERANO RODRÍGUEZ CARMEN DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c)) 

SAN FERNANDO 11-RHV-00780/19 11-RHV-L2-00306/19 ****5949* DE CASTRO MAQUEDA FELIPE DENEGADA POR INCUMPLIMIENTO DE REQUISITOS INGRESOS (Base Quinta. Apartado 1b))

SAN FERNANDO 11-RHV-00799/19 11-RHV-L2-00313/19 ****0000* MORENILLA MARTINEZ FRANCISCA DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c)) 

SAN FERNANDO 11-RHV-01470/19 11-RHV-L2-00538/19 ****4747* BELIZON BUSTAMANTE YOLANDA DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c)) 

SAN FERNANDO 11-RHV-01581/19 11-RHV-L2-00575/19 ****9505* GRANDAL CHACARTEGUI SALVADOR DESISTIDA A SOLICITUD DE LOS INTERESADOS RENUNCIA 28/11/2019

SAN ROQUE 11-RHV-02612/19 11-RHV-L2-00953/19 ****7098* MOYA  ESPINOSA MOISÉS JESÚS DENEGADA POR INCUMPLIMIENTO DE REQUISITOS PROMOTOR ( Base Quinta. Apartado 1a)) 

SAN ROQUE 11-RHV-02623/19 11-RHV-L2-00958/19 ****1631* TORRES LEAL OLIMPIA DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c)) 

SAN ROQUE 11-RHV-02624/19 11-RHV-L2-03293/19 ****1905* MATEO GUTIERREZ SEBASTIAN JESUS DESISTIDA A SOLICITUD DE LOS INTERESADOS RENUNCIA 28/11/2019

SAN ROQUE 11-RHV-02626/19 11-RHV-L2-00959/19 ****0803* FERNÁNDEZ ZAMORA ELISABETH DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c)) 

SAN ROQUE 11-RHV-02644/19 11-RHV-L2-00967/19 ****6225* ROCHA BENITEZ ISABEL DENEGADA POR INCUMPLIMIENTO DE REQUISITOS

SAN ROQUE 11-RHV-02646/19 11-RHV-L2-00969/19 ****4213* GONZÁLEZ GODINO CARMEN DESESTIMADA PROYECTO TÉCNICO O MEMORIA VALORADA (Base Vigésima. Apartado 2.e))

SAN ROQUE 11-RHV-02659/19 11-RHV-L2-00975/19 ****3540* BLANCA JIMÉNEZ VICENTE DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c)) 

SAN ROQUE 11-RHV-02727/19 11-RHV-L2-00996/19 ****4298* COSTILLA RODRIGUEZ FERNANDO DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c)) 

SAN ROQUE 11-RHV-02734/19 11-RHV-L2-00999/19 ****6785* PIRIS SALVADOR MARIA LOURDES DENEGADA POR INCUMPLIMIENTO DE REQUISITOS INFORME TÉCNICO (Base Quinta. Apartado 2g)).

TARIFA 11-RHV-03428/19 11-RHV-L2-01305/19 ****9504* MAYO NUÑEZ FRANCISCO JESUS DENEGADA POR INCUMPLIMIENTO DE REQUISITOS INFORME TÉCNICO ( Base Quinta. Apartado 2g) y 2g)).

UBRIQUE 11-RHV-03128/19 11-RHV-L2-01176/19 ****4170* GOMEZ GONZALEZ JOSEFA DESISTIDA A SOLICITUD DE LOS INTERESADOS RENUNCIA 29/11/2019

UBRIQUE 11-RHV-03150/19 11-RHV-L2-01185/19 ****5920* DOMÍNGUEZ MORENO JUAN DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c))  

VILLAMARTIN 11-RHV-01247/19 11-RHV-L2-00461/19 ****5307* HOLGADO TÉLLEZ MARÍA JOSÉ DESISTIDA A SOLICITUD DE LOS INTERESADOS RENUNCIA 21/11/2019

VILLAMARTIN 11-RHV-01572/19 11-RHV-L2-00573/19 ****4608* ROMÁN GINÉS MARÍA LUISA DESESTIMADA VIVIENDA NO UNIFAMILIAR AISLADA O AGRUPADA EN FILA (Base Sexta. Apartado 1c))

PROYECTO TÉCNICO O MEMORIA VALORADA (Base Vigésima. Apartado 2.e))
REDUCCIÓN DEMANDA ENERGÉTICA ( Base Sexta. Apartado 1c) Punto 5º)

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
42
CP
J3
HT
4M
ZJ
Z3
KZ
QR
5F
UU
HD
R7

F
ec

ha
28

/0
8/

20
20

F
irm

ad
o 

P
or

M
E

R
C

E
D

E
S

 C
O

LO
M

B
O

 R
O

Q
U

E
T

T
E

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

5/
5

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY5742CPJ3HT4MZJZ3KZQR5FUUHDR7

